2
Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ ______2024							№_____

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Кабинета
Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
 от 18.01.2023 № 17 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты на обзаведение имуществом жителям г.Херсона и части Херсонской области, покинувшим место постоянного проживания и прибывшим в экстренном массовом порядке на территорию Республики Татарстан»;
от 02.05.2023 № 547 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.01.2023 № 17 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты на обзаведение имуществом жителям г. Херсона и части Херсонской области, вынужденно покинувшим место постоянного проживания и прибывшим в экстренном массовом порядке на территорию Республики Татарстан».

[bookmark: _GoBack]
Премьер-министр
Республики Татарстан